Председателю ОО «Казахстанская Лига Любителей Футбола»
Господину Джарылкасинову Е.
[bookmark: _GoBack]от Команды любителей футбола

___________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о включении Команды Любителей Футбола «_______________________________________________» город ___________________________ c___________________ в состав участников спортивных мероприятий ОО «КЛЛФ» с внесением в Реестр участников СМ ОО «КЛЛФ».

О размере ____________________ взноса КЛФ информированы, с нормативными документами ОО «КЛЛФ» ознакомлены и обязуемся выполнять установленные требования.

Представители КЛФ «_________________________________»

1. ____________________________________________________________
2. ____________________________________________________________